
1

□MONT
£ stavby

1.

a

2.

čl. II.

1

ii

čl.l
Smluvní strany

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 Smlouvy o dílo a jejími přílohami 
následovně:

dále mohou jednat osoby zplnomocněné 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
„Doba trvání smlouvy a změna závazku“ Smlouvy o dílo ze dne 5.11.2018 tento Dodatek číslo 1 
k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
zhotovení díla „Oprava technického zařízení ve věžovém domě na ul. Křenkova č.p. 732 v 
Novém Městě na Moravě - zdravotně technické instalace, ústředního vytápění a 
vzduchotechniky“ (dále je „dílo“ nebo „stavba“), mění a doplňuje následovně:

1/ rozšiřuje se rozsah prací o:

- realizaci zapravení prostupů ve zdivu mezi jednotlivými místnostmi v bytech

CERGOMONT s.r.o.
se sídlem Suková 1052/6, 678 01 Blansko
zastoupená Ing. Josefem Vrbou, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat:

Jan Zavřel, vedoucí zakázek tel.: 728 373 285 e-mail: zavrel@cergomont.cz
Ing. Hanáček Patrik, příprava zakázek tel.: 702 153 583 e-mail: hanacek@cergomont.cz 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné
IČ: 469 93 223, DIČ: CZ46993223
bankovní spojení: ČSOB Brno-město
č. ú.: 263314829/0300
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 8683 
(dále jen „zhotovitel“)

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 184S167 uzavřené dne 05.11.2018

mailto:zavrel%40cergomont.cz
mailto:hanacek%40cergomont.cz


- elektroinstalace pro zapojení ventilátorů

2. V čl. 4 „Cena díla" odst, 1 Smlouvy o dílo se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

čl.lll.

2

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, 
který je přílohou č.1 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo.

7. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je 
povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním 
systému veřejné zprávy - registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři a 
zhotovitel dvě vyhotovení.

5. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č.1.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
níže své vlastnoruční podpisy.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 7.744.417,81 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 7.694.165,20 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").

3. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1

2/ ponižuje se rozsah prací o: 

- 12 ks zařizovacích předmětů

—Ii



11 es, 2B19 V Blansku, dne .4-IDA*''’)V Novém Městě na Moravě, dne

ZhotObjednatel:

3

L

Michal Šmarda 
starosta

11 . Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

9. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Zastupitelstva města Nové Město na 
Moravě přijatým na její 24. schůzi dne 25.06.2018 pod bodem č. 15/24/ZM/2018.

Ing. Josef Vrl 
jednatel

10. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

1
I



1

Položkový rozpočet stavby

'i 84Z131 Nové Město na Moravě, KřenkovaStavba:

Objekt: 01 Změny

Výmalby SDK, zapojení ventilátorů, uzemnění VZT a ÚT potrubí01Rozpočet:

IČO: 00294900Objednatel: Město Nové Město na Moravě

DIČ:Vratislavovo nám. 103, 5S2 31 Nové Město na Moravě

IČO: 46953223Zhotovitel: CERGOMONT, s.r.o.

DIČ:Suková 1052/6, 678 01 E

Vypracoval:

Celkem

50 252,51

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 50 252,61

%15 50 252,61 CZK

Základ pro základní DPH %21 CZK

Zaokrouhlení 0,20 CZK

Cena celkem vč. DPH 57 790,50 CZK

5.9.2019dne

",

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zapravení prostupů v bytech 52 800,001

M21, M22 42 203,15

Ostatní 8 647,30

725 Zarizovací předměty -53 397,84

Cena celkem 50 252,61 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Zapojeni ventilátorů vč. el 
pospojeni

/

v / BlanskurscEtonrar

Rozpis ceny

HSV

í/
T

RGE i
’ š.r.o. !; 
'6,678|Ó1 Blansko A

Za zřio\ovitele
________ V

ÍT“

Imifif ENFRGc riCkí STAVBY 
CERGOMONT l.r.o. ) '
Suková 1052/6.678(01 BlanskoJ 
IČO: 46S93223V OiČ Ml



Položkový rozpočet

184Z131 Nové Město na Moravě, Křenkova

01 Změny

Výmalby SDK, zapojení ventilátorů, uzemnění VZT a ÚT potrubíR: 01

MJ Množství Cena / MJ

h 240,00000 220,00

M21, M22
ks 354,00 13,20

3 210 11-0001.RT2 ks 118,00 35,00 4 130,00

4 222 26-0057.R00 ks 118,00 30,00 3 540,00

5 210 81-0005.RT1 885,00 9,90 8 761,50m

m

9 210 22-0452.RT1 100,00 60,00 6 000,00m

10 210 22-0801.R00 ks 1,00 296,00 296,00

11 210 22-0321.RT1 ks 15,00 120,00 1 800,00

12 210 22-0302.RT3 ks 1,00 85,00 85,00

ks -12,00 4 449,82 -53 397,84

Celkem

Celkem za BD Křenkova bez DPH 50 253 Kč

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Díl:
13
14
15
16
17

6 220 30-1021.R00
7 222 26-1661.R00
8 222 26-1621.R00

1,00
1,05
5,00
3,00

10,00

3 000,00 
42 203,15 

8 761,50 
42 203,15 

350,00

10,00
2,35

10,60

5 310,00
1 247,85
6 360,00

Díl: 1
ilpč

m 
ks

3 000,00
443,13 
438,08 

1 266,09
3 500,00 

8 647,30 
-53 397,84

42 203,15
4 672,80

Celkem_______
52 800,00

52 800,00

kpl
V
%
%
h

Zapojení ventilátorů vč. el pospojení__________
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně 
dodávky spínače_______________________________
Krabice lištová na hmoždinky
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně 
dodávky kabelu
Lišta elektroinstalační L 20
Značení trasy vedení
Hmoždinka HM6 ve zdi cihlové
Ochranné spoj, v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 
pevně včetně dodávky CY 6 z/zl___________________
Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně 
dodávky svorky + Cu pásku
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, 
atd/ včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
Ostatní________________________________
Mimostaveništni doprava individual.
Přirážka za podružný materiál M 21, M 22
Přirážka za prořez kabelů
Podíl přidružených výkonů
Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize
Ostatní____________________________
Zarizovací předměty__________________
Záchodová mísa se splachovací nádržkou (objem 6 I), 
šikmý odpad, keramický bílý, DN 110 mm, rohový ventil 
1/2", včetně sedátka a pancéřované při

Zařizovací předměty

P.č. Číslo položky Název položky________________________
Zapravení prostupů v bytech___________
Zapravení prostupů v bytech mezi jednotlivými místnostmi 
vč. materiálu - 2 h x 2 pracovníci/byt x 60 bytů x 220,- bez 
DPH

531,00
531,00
600,00

Díl:
2 210 10-0001.R00

110-.R00
141 - .R00
142-.R00
201 - .R00
905-.R01

Celkem za
Díl: ,725

87 725100006RA0


